267 24 Hostomice 555
Tel.: 311 715 101, GSM: 603 413 141
Fax: 311 715 999, e-mail: info@cz.enersys.com
TELEKOMUNIKACE
Z uvedených komponentů jsou skládány zákaznické sestavy včetně příslušenství.
Výbava sestavy (hlídací moduly, počet jištěných vývodů, monitorování apod.)
může být individuální pro konkrétní aplikaci.
Pro zadání konfi gurace kontaktujte lokálního prodejce EnerSys, s.r.o.
Usměrňovače
Typová řada DC napětí/výstupní proud (A)
48V Provedení
Minipack 16,7 do 19“ nosiče - Hot-Plug
HR1300 25 do 19“ nosiče - Hot-Plug
RM1800 25 Front-Access
FP2 2000 41,7 do 19“ nosiče - Hot-Plug
FP1 2500 52 do 19“ nosiče - Hot-Plug
RM18000 250 19“ Front-Access
Základní (standardní) sestavy zdrojů (Hot-Plug)
Typ max. výst. proud max. počet modu-
lů výstupní nap. rozměry nosiče /
skříně
MPSU 72000 2U 167A 4 x FP II 48V 19“ 2U
MPSU 72000 5U 167A 4 x FP II 48V 19“ 5U
MPSU 14,4kW 6U 334A 8 x FP II 48V 19“ 6U
MPSU 22kW 7U 500A 12 x FP II 48V 19“ 7U
Základní (standardní) sestavy zdrojů (Hot-Plug)
Typ max. výst. proud max. počet modulů výstupní nap. rozměry nosiče / skříně
HPU 5200 100A 4 x HR 1300 24V/48V 23“ 3U
HPU 11500 200A 5 x HR 2300 24V/48V 23“ 6U
HPS 200/3U 200A 8 x HR 1300
(2xHPU5200) 24V/48V 800x600x400 (vxšxhl)
HPS 200 200A 5 x HR 2300
(1xHPU11500) 24V/48V 800x600x500 (vxšxhl)
HPS 400 400A 10 x HR 2300
(2xHPU11500) 24V/48V 1400x600x500 (vxšxhl)
HPS 600 600A 15 x HR 2300
(3xHPU11500) 24V/48V 1800x600x600 (vxšxhl)
HPS 800 800A 20 x HR 2300
(4xHPU11500) 24V/48V 2200x600x600 (vxšxhl)
Základní (standardní) sestavy zdrojů (Front-Access)
Typ max. výst.
proud max. počet modulů výstupní nap. rozměry nosiče /
skříně
SVS 48/60V-120/100A 120A/100A 4xRM180 48V/60V 650x600x500 (vxšxhl)
SVS 48/60V-240/200A 240A/200A 8xRM180 48V/60V 1400x600x600 (vxšxhl)
SVS 48/60V-360/300A 360A/300A 12xRM180 48V/60V 2000x600x500 (vxšxhl)
SVS 48/60V-1250/1000A 1250A/1000A 5xRM18000 48V/60V 2000x1400x600 (vxšxhl)
SVS 48/60V-2500/2000A 2500A/2000A 10xRM18000 48V/60V 2000x2000x600 (vxšxhl)